
                 PATVIRTINTA                                                                                               
         Radviliškio muzikos mokyklos                                                                                                         
         direktoriaus 2024-03-06                                                                                                         
         įsakymu Nr. V-19                                                                                                         

                                                                                     
 

VII-ASIS TARPTAUTINIS JAUNŲJŲ PIANISTŲ KONKURSAS 
“POLIFONIJA IR AŠ “  

 
NUOSTATAI 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
 Tarptautinio jaunųjų atlikėjų konkurso ,,Polifonija ir aš” nuostatai reglamentuoja konkurso 
tikslą ir uždavinius, organizatorius, partnerius, konkurso sąlygas, organizavimo komisiją, vietą ir 
laiką, apdovanojimus, finansavimą. 
 

II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

• Skatinti mokinių domėjimąsi polifonine muzika; 
•  Atskleisti jaunųjų muzikų individualybę, atlikėjo meistriškumą, turtinti jų koncertinę 

praktiką, naudojant naujus inovatyvius darbo metodus. 
• Skatinti mokinių saviugdą, kūrybingumą, norą muzikos atlikimu išreikšti savo pažinimą; 
•     Skatinti muzikos mokyklų bendradarbiavimą, suteikti mokytojams galimybę pasidalinti        

profesine patirtimi. 
 

III. KONKURSO ORGANIZATORIAI 
 
●    Radviliškio muzikos mokykla 
 

IV. KONKURSO ORGANIZACINIS KOMITETAS 
 
●      Konkurso direktorė Aurelija Stončiuvienė, Radviliškio muzikos mokyklos direktorė, 

fortepijono mokytoja metodininkė; 
●     Konkurso kuratorė Diana Sabulienė, Radviliškio muzikos mokyklos fortepijono 

metodinės grupės pirmininkė, fortepijono mokytoja metodininkė. 
●     Konkurso koordinatorė Dovilė Čiužienė, Radviliškio muzikos mokyklos vyresnioji 

mokytoja. 
 

V. KONKURSO  SĄLYGOS 
 

●     Konkurse gali dalyvauti muzikos bei meno mokyklų jaunieji pianistai. 
●     Mokiniai skirstomi į keturias amžiaus kategorijas: 

A kategorija 1-2 muzikos mokyklos klasėse besimokantys mokiniai. 
B kategorija 3-4 muzikos mokyklos klasėse besimokantys mokiniai. 
C kategorija 5-6 muzikos mokyklos klasėse besimokantys mokiniai. 
D kategorija 7-8 bei kryptingo ugdymo muzikos mokyklos klasėse besimokantys mokiniai. 

●   Konkurso dalyviai atlieka du kūrinius: polifoninį kūrinį; laisvai pasirinktą pjesę.  
●     Kūriniai atliekami mintinai. Pakartojimai kūriniuose neprivalomi. 
●     Pateikus konkurso paraišką, repertuaro keisti negalima. 

 



VI. KONKURSO LAIKAS IR VIETA 
 

●   Konkursas vyks 2024 m. gegužės 29 dieną Radviliškio muzikos mokykloje (Žalgirio 
g. 10, Radviliškis) 

●   Dalyvių pasirodymo eiliškumą nustato organizatoriai. 
 

VII. DALYVIO PARAIŠKA 
 

• Dalyvio paraiškos priimamos iki 2024 m. gegužės 15 dienos. Konkurso dalyvio 
mokestis 15 eurų.  

• Mokestį pervesti: 
Gavėjas: Radviliškio muzikos mokykla 
Sąskaitos Nr. LT917181400000130885 
UAB Šiaulių bankas 
Mokyklos kodas 290713820 
(Mokėjimo paskirtyje nurodyti: Konkursui „Polifonija ir aš“, dalyvio vardas, pavardė ir 
kategorija)  

• Būtina išsaugoti pavedimo kopiją ir atsiųsti ją kartu su  dalyvio paraiška.  Visas su 
mokesčio pervedimu susijusias išlaidas apmoka patys dalyviai. 

• Neatvykus į konkursą dalyvio mokestis negrąžinamas. 
• Dalyvio paraišką rasite adresu www.radviliskiomuzika.lt skiltyje Konkursai. Apie 

dokumentų gavimą informuosime elektroniniu paštu. 
• Užpildydami dalyvio paraišką sutinkate, kad dalyvio asmens duomenys, atvaizdai 

bus naudojami neatlygintinai ir viešai skelbiami mokyklos internetiniuose bei spaudos šaltiniuose. 
 

VIII. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI  
 

●  Konkurso dalyvius vertins konkurso komisija, kurios sudėtis bus paskelbta 
konkurso metu. Komisijos sprendimai neskundžiami.  

● Konkurso nugalėtojams bus įteikti  Grand Prix, I, II ir III laipsnio laureatų diplomai. 
Sėkmingai pasirodžiusiems atlikėjams  - diplomai. 

   
 IX. BENDROSIOS SĄLYGOS 

 
● Papildoma informacija teikiama telefonais: +370 698 86397 (Aurelija Stončiuvienė) 

arba +370 682 38968 (Diana Sabulienė).  
● Konkurso darbotvarkė, dalyvių repeticijų ir pasirodymų tvarkaraštis bus paskelbtas     

Radviliškio muzikos mokyklos internetiniame puslapyje www.radviliskiomuzika.lt nuo 2024 m. 
gegužės 23 dienos. 

 
X. RENGINIO DALYVIŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

TIKSLAI IR PAGRINDAI 
 

• Radviliškio muzikos mokykla (toliau – Mokykla), juridinio asmens kodas 290713820, 
adresas Žalgirio g. 10, LT-82179 Radviliškis, yra renginio dalyvių asmens duomenų valdytoja, 
atsakinga už renginio dalyvių asmens duomenų rinkimą ir tvarkymą. 

• Dalyviai ar jų atstovai, asmens duomenis savanoriškai pateikia registruodamiesi bei 
atvykdami į Mokyklos organizuojamą konkursą. Šie duomenys tvarkomi konkurso organizavimo, jo 
įgyvendinimo ir dalyvio dalyvavimo jame tikslais: 

• informacija apie dalyvio vardą, pavardę, amžių, ugdymo įstaigą, dalyvį lydinčio 
mokytojo vardą, pavardę yra tvarkomi konkurso organizavimo tikslu; 

• informacija apie vardą, pavardę, amžių yra tvarkomi apdovanojimų organizavimo tikslu; 

about:blank


• atvaizdas, filmuota medžiaga – Mokyklos veiklų viešinimo facebook paskyroje, 
Mokyklos svetainėje, žiniasklaidos priemonėse, tikslu. 

• Kiekvienas konkurso dalyvis  ar jo atstovas registruodamasis ir atvykdamas į konkursą 
sutinka, kad Mokykla tvarkys 2.1 - 2.3. išvardintus asmens duomenis sutikimo pagrindu pagal 
Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. (a) p. 

• Dalyvio ir jį lydinčio asmens duomenys saugomi vienerius metus po konkurso 
organizavimo. Nuotraukos ir vaizdo įrašai saugomi 3 metus po konkurso organizavimo dienos. 

• Dalyvis ar jį atstovaujantis asmuo turi teisę prašyti, kad Mokykla leistų susipažinti su 
dalyvio asmens duomenimis ir juos ištaisytų arba ištrintų, arba apribotų duomenų tvarkymą, taip pat 
nesutikti, kad asmens duomenys būtų tvarkomi tiesioginės rinkodaros tikslu. 

• Šią teisę dalyvis gali įgyvendinti informavęs el. pašto adresu 
radviliskiomuzmokykla@gmail.com .  

• Dalyvis dėl asmens duomenų apsaugos klausimų turi teisę kreiptis į Mokyklos duomenų 
apsaugos pareigūną el. paštu info@saugostinklas.lt  arba pateikti skundą Valstybinei duomenų 
apsaugos inspekcijai dėl Mokyklos veiksmų (neveikimo), kuriais, dalyvio nuomone, yra pažeidžiamos 
teisės aktų nuostatos. 

• Konkurso nepilnamečių dalyvių atstovai (mokytojai) yra atsakingi už  nepilnamečių 
dalyvių atstovų pagal įstatymą (tėvų/globėjų) informavimą apie Mokyklos konkurso metu tvarkomus 
asmens duomenis, o taip gavę sutikimus, patvirtinančius teisę nepilnamečiams dalyviams dalyvauti 
Mokyklos organizuojamame konkurse/festivalyje.  

• Daugiau apie asmens duomenų tvarkymą galite rasti Mokyklos interneto svetainėje 
https://radviliskiomuzika.lt/-asmens-duomenu-apsauga. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:radviliskiomuzmokykla@gmail.com
mailto:info@saugostinklas.lt
https://radviliskiomuzika.lt/-asmens-duomenu-apsauga


 
 
 

PARAIŠKA 
 

(pildyti kompiuteriu ) 
 
 
Dalyvio vardas, pavardė 
 
Gimimo data 
 
Klasė  
 
Kategorija 
 
Muzikos (meno) mokykla  
 
Mokytojo vardas, pavardė 
 
Telefono numeris, el. paštas 
  
PROGRAMA 
 
   
 
   
Kompozitoriaus vardas, 
pavardė 

Kūrinio pavadinimas Op., Nr., tonacija 

 
 

  

 
 

  

 
   
Programos trukmė --------- 
 
      Paraišką siųsti el. paštu iki 2024 m. gegužės 15 dienos el. paštu  polifonijairas@gmail.com  
      Konkurso darbotvarkė, dalyvių repeticijų ir pasirodymų tvarkaraštis bus paskelbtas     
Radviliškio muzikos mokyklos internetiniame puslapyje www.radviliskiomuzika.lt   nuo 2024 m. 
gegužės 23 dienos. 
 
 

Maloniai laukiame Jūsų!!! 
 
 
       SVARBU! Atvykstant į konkursą turėti kiekvieno dalyvio tėvų(globėjų) pasirašytą sutikimą 
dėl asmens duomenų naudojimo (forma 2 lape).  
 Jei jūsų mokykla turi sutikimus, kad mokiniai gali fotografuotis visuose konkursuose ir 
organizatoriai gali kelti nuotraukas konkursų viešinimo tikslais, prašome Jūsų atvykstant atsivežti 
jų kopijas 

VII-ASIS TARPTAUTINIS JAUNŲJŲ PIANISTŲ KONKURSAS 
“POLIFONIJA IR AŠ “  

mailto:polifonijairas@gmail.com
http://www.radviliskiomuzika.lt/


 
 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ NAUDOJIMO 
______________ 

[Data] 
 
Šiuo sutikimu aš, ___________________________, (toliau – Duomenų subjektas) sutinku, 
nesutinku (pabraukti tinkamą žodį), kad Radviliškio muzikos mokykla, juridinio asmens kodas  
290713820, adresas Žalgirio g. 10, LT-82180 Radviliškis (toliau – Duomenų valdytojas), tvarkytų 
mano dukros/sūnaus (pabraukti) asmens duomenis Mokyklos viešinimo tikslu. T. y. atvaizdą, ar 
filmuotą medžiagą su jo(s) atvaizdu, kuris bus naudojamas muzikos mokyklos viešinimo tikslais ir 
bus publikuojamas spaudoje, bei muzikos mokyklos Facebook paskyroje.  Duomenų subjekto 
asmens duomenys bus saugomi 3 metus.  
 
Šiuo sutikimu Duomenų subjektas patvirtina, kad yra supažindintas su šiomis teisėmis: 
• Susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); 
• Reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus papildyti 
asmens neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti); 
• Savo duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus 
saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam”); 
• Reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė 
apriboti); 
• Teise į duomenų perkėlimą (teisė perkelti); 
• Nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar ketinami 
tvarkyti tiesioginės rinkodaros tikslais; 
• Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai; 
• Nepateikti savo asmens duomenų; 
• Kreiptis į Radviliškio muzikos mokyklos duomenų apsaugos pareigūną el. paštu 
saugostinklas@gmail.com  
 
Duomenų subjektas teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą paskambinęs ar kitais būdais 
pranešęs Mokyklai tel. 8 422 51732, arba atsiuntęs el. paštu radviliskiomuzmokykla@gmail.com  
pranešimą. 
 
 
_______________________________________ 
[Duomenų subjekto vardas, pavardė, parašas] 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:saugostinklas@gmail.com
mailto:radviliskiomuzmokykla@gmail.com

	VI. KONKURSO LAIKAS IR VIETA

